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JĘZYK ANGIELSKI 

 

Certyfikat Ocena lub przedział 

punktowy/procentowy 

Poziom i ocena 

B2 FIRST (FCE) A B2 bdb C1 db 

 

 

 

C1 Advanced (CAE) 

A 

 

B 

 

C 

C1 bdb lub C2 dst 

 

C1 db 

 

C1 dst 

 

 

 

C2 Proficiency (CPE) 

A 

 

B 

 

C 

C2 bdb 

 

C2 db 

 

C2 dst lub C1 bdb 

 

 

TOEFL 

95-103 pkt 

104-112 pkt 

113-120 pkt 

C1 dst 

 

C1 db 

 

C1 bdb 

 

IELTS Academic 

6.5 

 

 

 

7.0 

7.5 

8.0 

8.5 

9.0 

 

C1 dst 

jeżeli certyfikat określa 

poziom na C1  

C1 dst + 

C1 db 

C1 bdb lub C2 db 

C1 bdb lub C2 db+ 

C2 bdb 

International Baccalaureate Diploma 

 

A1 HL A2 HL 

 

 

4 

 

 

C1 bdb lub C2 dst 
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5 

6 

7 

 

  C2 db  

C2 bdb  

 

C2 bdb+ 

 

 A1 SL A2 SL B HL 

5 

6 

 

7 

C1 dst 

 

C1 db 

 

C1 bdb 

 

Matura na poziomie rozszerzonym*         
  90%- 95%  

  96%-100% 

 

  B2 bdb 

 

  B2 bdb+ 

 

Matura dwujęzyczna*     

 70% -80% 

 

 81%-90% 

 91%-100% 

 C1 db lub B2 bdb+ 

 

 C1 bdb 

 

 C1 bdb+ 

 

Ponadto uznawane są także: 

Dyplomy ukończenia studiów na kierunku filologia w zakresie języka angielskiego. 

Dyplom Matury Europejskiej (European Baccalaureate) z języka angielskiego. 

Wydany za granicą dokument uznany za równoważny świadectwu dojrzałości. 

 

JĘZYK NIEMIECKI 

 

Certyfikat Ocena lub przedział 

punktowy/procentowy 

Poziom i ocena 

Goethe-Zertifikat C1 

ausreichend 

befriedigend 

gut 

sehr gut 

 

 

C1 dst 

C1 +dst 

C1 db 

C1 bdb 
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Matura na poziomie rozszerzonym* 

90%- 95%  

96%-100% 

 

 

B2 bdb 

 

B2 bdb+ 

 

Matura dwujęzyczna*     

70% -80% 

 

81%-90% 

91%-100% 

 C1 db lub B2 bdb+ 

 

 C1 bdb 

 

 C1 bdb+ 

 

Ponadto uznawane są także: 

Dyplomy ukończenia studiów na kierunku filologia w zakresie języka niemieckiego. 

Dyplom Matury Międzynarodowej z języka niemieckiego. 

Dyplom Matury Europejskiej z języka niemieckiego. 

 

JĘZYK FRANCUSKI 

 

Certyfikat Ocena lub przedział 

punktowy/procentowy 

Poziom i ocena 

D.A.L.F. C1 

10 pkt 50-59% 

 

11-12 pkt 60-70% 

 

3,5 13-14 pkt 71-80% 

 

4,0 15-16 pkt 81-90 % 

 

4,5 17-20 pkt 91-100 % 

C1 dst 

 

C1 +dst 

 

C1 db 

 

C1 +db 

 

C1 bdb 

D.A.L.F. C2 10 pkt 50-59% C2 dst 

 11-12 pkt 60-70% C2 +dst 

 3,5 13-14 pkt 71-80% C2 db 

 4,0 15-16 pkt 81-90 % C2 +db 

 4,5 17-20 pkt 91-100 % C2 bdb 

 Matura na poziomie rozszerzonym* 

B2 bdb 

 

B2 bdb+ 

B2 bdb 

 

B2 bdb+ 
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Matura dwujęzyczna*     

70% -80% 

 

81%-90% 

91%-100% 

 C1 db lub B2 bdb+ 

 

 C1 bdb 

 

 C1 bdb+ 

 

Ponadto uznawane są także: 

Dyplomy ukończenia studiów na kierunku filologia lub NKJO w zakresie języka francuskiego. 

Dyplom Matury Międzynarodowej z języka francuskiego. 

Dyplom Matury Europejskiej z języka francuskiego. 

Wydany w kraju francuskojęzycznym dokument uznany za równoważny świadectwu dojrzałości. 

 

 

 

*Dotyczy świadectw maturalnych uzyskanych w roku 2023 i w latach kolejnych. 

 

W przypadku certyfikatów nieujętych w wykazie zgodę na ich uznanie wydaje kierownik SJO. 

 

 

 

 


